

ÅRSREDOVISNING

för

Kruus Mark och Exploatering AB

Org.nr. 559064-1980

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Kruus, Styrelseledamot

2024-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolagets verksamhet är att äga, förvalta och exploatera fastigheter.

Byggnads AB Ulf Kruus, 556315-3864, äger 55% av aktierna vilket gör det till moderbolag.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Utdelningen på 33.500.000 kr som gjordes 2022 har under 2023 av ägarna omvandlats till bolaget som ett villkorat aktieägartillskott.

Under året har även ägandet breddats och en överenskommelse träffats med den nya delägaren att lån på 35.000.000 kr ska omvandlas till villkorat aktieägartillskott.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 016 292	4 156 405	12 480 000	3 149 999
Resultat efter finansiella poster	-50 483	-558 913	-158 415	1 440 108
Soliditet (%)	51,81	24,96	57,02	82,48

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningens minskning beror på att bolaget ej sålt några tomter detta år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	24 839 399	9 115 994	34 005 393
Utdelning		-33 500 000	0	-33 500 000
Balanseras i ny räkning		9 115 994	-9 115 994	0
Erhållna aktieägartillskott		68 500 000		68 500 000
Årets resultat			-73 933	-73 933
Belopp vid årets utgång	50 000	68 955 393	-73 933	68 931 460

2023-12-31

2022-12-31

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:

68 500 000

0

Kruus Mark och Exploatering AB

Org.nr. 559064-1980

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	68 955 393
Årets resultat	<u>-73 933</u>
	68 881 460

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>68 881 460</u>
	68 881 460

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Kruus Mark och Exploatering AB

Org.nr. 559064-1980

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 016 292	4 156 405
Övriga rörelseintäkter		20 180	3 134
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 036 472</u>	<u>4 159 539</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-3 656 404
Övriga externa kostnader		<u>-501 809</u>	<u>-217 291</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-501 809</u>	<u>-3 873 695</u>
Rörelseresultat		534 663	285 844
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	368 913
Övriga räntetäkter och liknande resultatposter		896	1 934
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-586 042</u>	<u>-1 215 604</u>
Summa finansiella poster		<u>-585 146</u>	<u>-844 757</u>
Resultat efter finansiella poster		-50 483	-558 913
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	12 219 099
Övriga bokslutsdispositioner		<u>-23 450</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-23 450</u>	<u>12 219 099</u>
Resultat före skatt		-73 933	11 660 186
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 544 192
Årets resultat		<u>-73 933</u>	<u>9 115 994</u>

Kruus Mark och Exploatering AB

Org.nr. 559064-1980

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	3	<u>500 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		525 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		525 000	25 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Lagerfastigheter		<u>131 048 068</u>	<u>128 648 890</u>
Summa varulager		131 048 068	128 648 890
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>52 668</u>	<u>4 706 238</u>
Summa kortfristiga fordringar		52 668	4 706 238
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 399 543</u>	<u>2 842 190</u>
Summa kassa och bank		1 399 543	2 842 190
Summa omsättningstillgångar		132 500 279	136 197 318
SUMMA TILLGÅNGAR		133 025 279	136 222 318

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		68 955 393	24 839 399
Årets resultat		-73 933	9 115 994
Summa fritt eget kapital		<u>68 881 460</u>	<u>33 955 393</u>
Summa eget kapital		68 931 460	34 005 393
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 735 500
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		43 500 000	43 500 000
Summa långfristiga skulder		<u>43 500 000</u>	<u>45 235 500</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	39 000
Leverantörsskulder		0	111 787
Skulder till koncernföretag		7 590 000	40 000
Skatteskulder		1 943 819	2 261 687
Övriga skulder		11 000 000	54 009 920
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 000	519 031
Summa kortfristiga skulder		<u>20 593 819</u>	<u>56 981 425</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		133 025 279	136 222 318

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Andelar i koncernföretag		2023-12-31	2022-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte			
	Fastighets AB Gripsholm 4 559386-5172	25 000 100 %	25 000	25 000
			25 000	25 000
	Fastighets AB Gripsholm 4			
	Ingående anskaffningsvärden		25 000	0
	Inköp		0	25 000
	Utgående anskaffningsvärden		25 000	25 000
	Redovisat värde		25 000	25 000
Not 3	Andra långfristiga fordringar		2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden		0	
	Tillkommande fordringar		500 000	0
	Utgående anskaffningsvärden		500 000	0
	Redovisat värde		500 000	0

Kruus Mark och Exploatering AB

Org.nr. 559064-1980

Not 4	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller senare än 5 år	0	1 579 500

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Fastighetsinteckningar	80 482 000	80 482 000

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget ägs till 55% av Byggnads AB Ulf Kruus 556315-3864, 30 % av G Drougge Holding AB 559201-0283, samt 15% av K Hasslert AB 556863-7457

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kruus Mark och Exploatering AB

Org.nr. 559064-1980

Stockholm

Kjell-Inge Hasslert
Kjell-Inge Hasslert

Martin Kruus
Martin Kruus

2024-06-24

2024-06-24

Min revisionsberättelse har lämnats den 24 juni 2024.

Johan Kaijser
Johan Kaijser
Auktoriserad revisor
